

**Hammersholt Holding ApS**  
**Horsevænget 89, 8310 Tranbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 21 72 38 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018.

---

Kurt Hammersholt Petersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hammersholt Holding ApS  
Horsevænget 89  
8310 Tranbjerg

CVR-nr.: 21 72 38 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kurt Hammersholt Petersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af finansierings- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.468 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.608 kr. mod -5.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.468</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.468</b>
Andre finansielle indtægter	-608	37
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-5.608</b>	<b>-5.431</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.608</b>	<b>-5.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-57.308	-56.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.608</b>	<b>-5.431</b>



**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>270.321</u>	<u>326.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>270.321</b></u>	<u><b>326.530</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>270.321</b></u>	<u><b>326.530</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	88.021	145.330
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>264.721</u></b>	<b><u>320.930</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	600	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.600	5.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.600</u></b>	<b><u>5.600</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>270.321</u></b>	<b><u>326.530</u></b>

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	145.329	201.361
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.308</u>	<u>-56.031</u>
	<b><u>88.021</u></b>	<b><u>145.330</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>